

Årsredovisning

The Chilli tree, Thai Restaurang AB

556906-5054

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomas Vennerholm
2025-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurang och catering men ligger vilande.
Verksamheten vänder sig i huvudsak till privatpersoner.
Företaget har sitt säte i JÄRFÄLLA.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2310-2409	2210-2309	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	61 196	30 000	5 434	
Resultat efter finansiella poster	14 697	6 751	-250	
Soliditet %	100	91	100	102

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade intäkter vid avslutad verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-24 376	6 751
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		6 751	-6 751
- Årets resultat			14 697
- Belopp vid årets utgång	50 000	-17 625	14 697

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-17 625
<i>Årets resultat</i>	<i>14 697</i>
<i>Summa</i>	<i>-2 928</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-2 928
<i>Summa</i>	<i>-2 928</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	61 196	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	61 196	30 000
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-16 000
Övriga externa kostnader	-36 200	-7 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 573	0
Summa rörelsekostnader	-46 773	-23 250
Rörelseresultat	14 423	6 750
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	274	1
Summa finansiella poster	274	1
Resultat efter finansiella poster	14 697	6 751
Resultat före skatt	14 697	6 751
Årets resultat	14 697	6 751

BALANSRÄKNING

1

		2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	42 291	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		42 291	0
Summa anläggningstillgångar		42 291	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		279	5 255
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		279	35 255
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 502	441
<i>Summa kassa och bank</i>		4 502	441
Summa omsättningstillgångar		4 781	35 696
SUMMA TILLGÅNGAR		47 072	35 696

BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-17 625	-24 376
Årets resultat	14 697	6 751
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-2 928	-17 625
Summa eget kapital	47 072	32 375
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	3 321
Summa långfristiga skulder	0	3 321
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	47 072	35 696

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
--	------------	------------

Inköp	52 864	-
Utgående anskaffningsvärden	52 864	-
Årets avskrivningar	10 573	-

UNDERSKRIFTER

Järfälla

Tomas Vennerholm

Tomas Vennerholm

2025-03-18